II.4. - PRIVILEGIO RODADO DEL REY DON ENRIQUE, HIJO DE ALFONSO VIII. -

El Rey Don Enrique, hijo de Don Alfonso VIII, en atención a los grandes méritos y no menores gastos hechos por el Arzobispo de Toledo, Don Rodríguez Ximenez de Rada, en la toma de Alcaraz, le dona una torre que hay junto a Santa María de Alcaraz, unos grandes solares para que edifique buenos y grandes palacios, unos molinos, unas viñas, un huerto, y una gran heredad junto a la Villa con la aldea llamada Cadreita.

Datado en Burgos el 7 de Noviembre de 1.214.

Pergamino de 320 x 265 mm. Letra Gótica Real. Falta el Sello Real, aunque quedan restos del cordón de seda amarilla de que pendía.

Archivo Catedralicio de Toledo. - Signatura: A. 11. E. 1. 1.

"In nomine Sancte et indiuidue Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti. Notum sit omnibus presentem paginam inspecturis quod Ego Henricus Dei Gratia Rex Toleti et Castelle, attendens labores uarios et graues expensas quas fecistis cum Patre meo in captione castri de Alcaraz, do et concedo deo et ecclesie Toletane et tibi domino Roderico Toletano Archiepiscopo, hyspaniarum Primati turrem illam que est juxta Sanctam Mariam cum bono solari ubi bona hedificetis palacia et magna et cum illis molendinis ubi uos turrem construxistis et cum uinea et orta et hereditatem que est iuxta uillam et cum aldea illa que dicitur Cadrita, que omnia exterminauit tibi dominus Montesinum frater hospitalis de mandato patris mei. Hec inquam omnia predicta do et concedo tibi et ecclesie iure in perpetuum libere et pacifice possidenda. Siquis uero hanc cartam infringere uel diminuere in aliquo presumpserit iram dei omnipotentis plenarie incurrat et cum Juda domini proditore penis infernali bus suiaceat et regie parti mille aureos in cauto persoluat et dapnum tibi super hoc illatum restituat duplicatum. Facta carta apud Burgis. Era M. CCLII. VII die nouembris. Et Ego predictus Rex regnans in Toledo et Castella hanc cartam quam fieri iussi manu propria roboro et confirmo.